PREFEITURA DE

QU 1 XADÁf±tIJ
AVISO DE RESULTADO DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS N2  2022.12.20.01 -
DIVERSAS..

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA
TÉCNICA NA ELABORAÇÃO DE ESTUDOS E PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA,
SOB DEMANDA, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-
CE, CONFORME PROJETO BÁSICO - ANEXO IDO EDITAL.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ torna público o
resultado do julgamento das propostas da TOMADA DE PREÇOS N2  2022.12.20.01 -
DIVERSAS. PROPOSTAS CLASSIFICADAS: PROPOSTAS CLASSIFICADAS: P lugar GEOPAC
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 10.551.296/0001-92 com valor global de R$
102.928,70 (Cento e dois mil novecentos e vinte e oito reais e setenta centavos), 22  lugar JOTA
BARROS PROJETOS E ASSESSORIA TÉCNICA - CNPJ: 07.219.410/0001-62, com valor global
de R$ 104.57970 (Cento e quatro mil quinhentos e setenta e nove reais e setenta centavos). A
comissão informa que a ata da sessão de Julgamento da Proposta Comercial está disponível no
site: www.tce.ce.gov.br  em conformidade o art. 109, inciso 1, alínea "b" da Lei Federal n°
8.666/93, ficará aberto o prazo para interposição de recursos, que o processo será
encaminhado as autoridades competentes para fins de Adjudicação e Homologação
Maiores informações através do e-mail: centraldecontratos.quixada@gmail.com.  Edmilson
mota neto - Presidente da CPL/PMQ. Quixadá, 09 de Março de 2023.

Trav José Jorge Matias, S/N - Campo Velho! Quixadá- CE
CNPJ n2  23.444.748/0001-89